1

成东软团发〔2020〕4 号

关于表彰 2019-2020 年度先进团支部、优秀共青团干部、优秀共

青团员的决定

各分团委、团支部：

根据共青团成都东软学院委员会《关于组织开展成都东软学院 2020 年

“五·四”评优工作的通知》（成东软团发〔2020〕2 号）的文件精神，遵循

公平、公正、公开的原则，经各团支部、各学生组织推荐，校团委审核、公

示，现决定对表现突出的 18 级计算机 6 支部等 28 个先进团支部，孙慧等

282 名优秀共青团干部，魏千惠等 340 名优秀共青团员，予以表彰，现将

受表彰的组织及个人公示如下。

希望受到表彰的团员、团干部和基层团组织以此为新的起点，奋勇争先、

再接再厉，不断取得新的成绩，为学校团学工作增加新的活力。

附件：2019-2020 年度学校先进团支部、优秀共青团干部、优秀共青团

员名单

共青团成都东软学院委员会

                                    二〇二〇年五月四日

2

此页无正文

主题词：2020 年  五·四  团支部  共青团员  评优评先

抄送：校领导、各系党总支、学工部

共青团成都东软学院委员会             2020年5月4日印（共印10份）

3

附件：

2019—2020 年度学校先进团支部名单

18 级网络工程 1 支部 19 级信息系统 1 支部

19 级网络工程 4 支部 18 级物流管理 3 支部

19 级网络空间安全 1 支部 19 级物流管理 2 支部

18 级计算机 6 支部 18 级数字媒体技术 3 支部

19 级计算机 3 支部 19 级数字媒体艺术 1 支部

18 级软件工程 2 支部 19 级艺术与科技 2 支部

18 级软件工程 6 支部 19 级动画 1 支部

19 级软件工程 1 支部 18 级数字媒体技术 5 支部

19 级信息工程 1 支部 19 级工业设计 2 支部

18 级资产评估 2 支部 18 级艺术与科技 4 支部

19 级财务管理 2 支部 18 级英语 1 支部

19 级资产评估 2 支部 19 级英语 6 支部

19 级人力资源 2 支部 19 级商英 3 支部

18 级电子商务 4 支部 19 级日语 1 支部

4

2019—2020 年度学校优秀共青团干部名单

孙慧 滕倩倩 胡萱 苏微 蒙博倩 刘烨

孙佳欢 朱玉容 骆飘飘 廖夏冰 何丹 练俊秀

邱新雅 李天立 王炳皓 许月 邓蕊 彭露瑶

冯银凤 袁利科 卢时叨 何银环 刘姝妍 李惠敏

蒋嘉玲 罗晓 胡冬怡 程婷 苏力钧 帅秋燕

李琳 秦圆 毛思敏 李洋 王学而 王涛

李春采 刘怡君 刘燕吟 张金凤 谭永富 张寒松

金矗 陶俞丞 钟原 邹诗睿 彭佳佳 张佳锐

余江民 张浙枫 连政 周海峰 漆佳茜 汤瑞瑶

罗蔼琪 侯慧杰 廖楠欣 臧杰 胡健琿 粱湘

李忠政 曾昱颖 李明悦 龙仕倬 高鑫崧 张志强

何龙 王乙竹 石宇鑫 段恒 杨凤娇 李智慧

梁湘 丛清越 鞠欣宇 刘震 张越 陈涛

汤嘉文 焦扬 罗蔼琪 刘江威 张雨欣 许洋

税乙轩 邓田 潘俊妍 冯杰 唐浡为 施俊楠

张海川 何静宜 林梦鑫 靳可帆 周奕杉 王杰

邓良全 夏钟丽 余洋 金国燕 王铭伟 王海城

张第洋 张嫱 冯向阳 姜豪 魏杰 胡仕悦

5

李孝进 梅小莉 肖进军 常伟 李文骞 蒲逸心

文杰 彭正洪 伍婷 黄佳浩 陈晨 严镐宇

陈嘉佳 胡夏宇 江丽 何文铭 黎琳 龙润林

王玉兰 王享俊 任庆雨 董倩 张儒琳 周艾迪

罗艳 罗玲 吴智贞 胡欢 王丙淇 崔晨钊

毕嘉伟 华宏帆 唐炜婷 涂丽维 汪成煜 吴可

桑国雨 何晓晴 黎昌树 刘浩然 潘玉洁 谢琦

胡梦媛 李璐璐 李可欣 彭嘉玲 张静梅 唐之雯

胡明容 代阮宇佳 陈艺帆 付慧慧 龚露 税嘉兴

王琪 马佳慧 张运彬 郭宇函 刘思情 张冰冰

毛仁杰 李思彤 冯珊珊 黎静 李杰林 颜佳梅

王成 袁强 张赫轩 刘磊 孟祥璐 秦朗

王彩霞 杨诗琪 张淋 赵逸云 李欢 唐艺文

杨绵绵 陈镧鑫 程尧 邹玲萍 李国辉 谢雯婷

黄桂香 李桂英 张萍 王诗雨 蒲雪梅 张染

文灿 赵钰洁 邱珂欣 严佳燕 郭苗 李美蓉

郭阳 唐宇 范巧 李玉彬 王先觉 冯巧会

余天 郑鸿月 闫俊桦 周竹 杨英 刘磊航

邹孟呈 蔡云梅 任丽萍 李呼唤 王东巧 戚珑钟

徐佳梦 梁红利 李欣阳 付雪 程思焦 陈心仪

6

李晓蝶 廖维琦 苏欣妍 刘思言 黄煌 杨佳文

张鹏 周俊 杨轶 何定军 范科雯 李庆国

张家恺 帅玉剑 余宏陈 杨丽琳 李世明 程梦凡

于洁 李佳森 马义晴 杨毅 王丽 卢林浩

徐浩岚 何金洋 罗国灿 王玉宁 周凤玲 喻文静

曹佳莉 曹柯冉 张鸿儒 郭馨婷 顾海涛 张焱姣

苟涛棋 张文灿 田俊朗 肖梦琳 李好 李国瑞

文智威 刘瑞 杜茹萍 陈永旺 周鑫 谭宇阳

夏程祥 罗滢 张巾巾 刘潇涵 许宏舒 鲁菊明

7

2019—2020 年度学校优秀共青团员名单

魏千惠 杨杰 张佳丽 魏兵 邹密 曾朗

童旭巍 曾君梅 刘金金 何佳佳 王贤希 谢鹏

钟远红 黄晓芸 李潇宇 秦梓翔 杜金洲 刘垠烁

邱浩 刘芙群 黄国庆 刘潇涵 丁宇 钟春波

李婷 王春林 张士龙 杨海年 赵林枫 赖欣

杨稀 曾鑫燕 李尊信 蒋诗语 彭星艺 颜胜萍

邓艳 陈荣竹 胡娜 李倩 张如豪 吴秋艳

曾俊 孙一鸣 黄洋科 陈欢欢 秦玉卓 张书文

王俊涛 马英豪 关卫国 杨洋 吕波 夏美玉

李婧 魏杰 郑漪 李丹 王海燕 汪文生

张启弦 于欣 李尚京 伏坤 方婷 李文俊

王靖 丁力 李思琪 林祥 彭涛 赵晋楷

张人方 蒋鑫 王会淋 但斯琴 邓情 李崇敏

任汶青 王天赐 王静 于胜远 李民志 梁超

刘震 王晓霜 唐妍 孙逢媛 林玙恒 叶美琪

朱绍博 冯麒麟 于成龙 焦禄宇 胡莉虹 张慧美

张佳锐 刘瑶丹 胡一博 廖彦齐 顾艳娟 张璨

伍丽颖 陈益杰 唐艳丽 郑翔文 胡祥钰 范国炜

8

袁蕾 洪世豪 刘华强 你皮曲古 薛鸿槟 杨展

唐文峰 俞凯龙 陈鹏 李晓蝶 杨东 梁慧

李敏杰 何佳文 李萍 何涛 任小倩 杜亮军

李瑶 王春龙 覃丕迷 陈心仪 张丹 谭蓉

唐凌利 沈琪 郑久佳 符周 张孟源 何昰江

廖维琦 李征俊 王奕翔 刘婷 邱小杰 黄亚锡

吴鹏 吴欣娱 郑伯骞 付钰 成嘉龙 黄德刚

向浩诚 杨玉玺 甘卿玲 李余梅 何宇霖 黄悦

黄梦 童秋焱 吴顺芳 郑雪 余钰熔 赖月

李旭锋 武小英 梁春梅 刘娅丽 张舒涵 余天

雷澜岚 陈室霖 赵佳 任静 张姝晴 龙鑫

陈玲 陈欣昳 李雪 肖慧 谢美文 张敏

杨小敏 王佳 鄂春艳 李雪莲 晏丽红 李欣雨

张纪丹 辜煜皓 林志豪 陈代福 唐琪 苏鹏

李洁婷 游超 韦越 董云悦 杜佳瑶 周衍军

李悦颜 唐芳 吴娇 龙洁 周厚伟 夏波

高海军 马静 王静 彭治中 刘鑫月 许瀛

谭晓倩 周鑫 何静 张锡宏 魏杰 徐珊珊

何静 刘江 张文宇 陈琳 陈安军 王海娟

何有国 邱浪 杜萌 张鑫睿 郭敏 刘晓喻

9

徐耀 熊雯倩 翁殿馨 姜怡颛 王晨 汪娅

张昕瑶 蒲腾悦 彭瑜 马妮 梁小娅 王雯羽

袁睿 王纪新 莫镜陶 阳 琪 杜佳芮 李琦

张黄润 谢红梅 徐莉雯 熊家丽 李颖璐 李小兰

凌运华 张泽 蔡宦林 何政权 程倩 胡节

刘俊易 罗金瑶 张琼岚 张西鹏 黄修敏 王梓菁

王雨琪 邹维怡 陆婷 尹瑞琪 周晓霜 付元荷

孙皓月 王钰 赵逸云 赵玉琴 于欣 郭宴廷

罗涛 冷杰 张芷涵 袁文成 刘馨濂 何丽

何 岳 粟清露 唐锦涛 王惜丹 巫丛梅 杨雨晴

余采芹 张雯滔 赵佳俊 罗雪连 赵燕赢 刘小宝

刘星利 闫艺 沈安琪 陈碧玉 王璐 杨丹

代茜 陈润欣 杨晶莹 陈蕾 杜建英 赵珂

张晓梅 魏圆 冯燕婷 韩梁文 杨惠 李玉萍

王远 张旻绮 温燕 周祉祺 毕溪纯 蒋欢

邹婧婷 赵丽媛 石婷 高利凤 邱颖茜 曹晓科

邓梦琴 卢馨怡 张鸿秀 雷星 刘思洋 黄枻洆

李小宇 臧鲲 戚媛 龙韵年 淦代祯 周媛

吴佳敏 马珉江 刘延伟 杨译焮